
UCHWAŁA NR 11/2020

RADY NAUKOWEJ 

INSTYTUTU NAUK O KULTURZE FIZYCZNEJ 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO
z dnia 14 maja 2020 r.

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej powołania Komisji ds. oceny opisu wpływu 

działalności naukowej na funkcjonowanie społeczeństwa i gospodarki

Działając na podstawie § 79 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego przyjętego uchwałą 

Nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. oraz Załącznika 

do uchwały Nr 59/2019 w sprawie przepisów wprowadzających Statut Uniwersytetu 

Szczecińskiego oraz przepisów przejściowych z dnia 30 maja 2019 r. uchwala się, co następuje:

§1-

Rada Naukowa Instytutu Nauk o Kulturze Fizycznej Uniwersytetu Szczecińskiego 

w głosowaniu tajnym pozytywnie opiniuje wniosek dotyczący powołania Komisji ds. oceny 

opisu wpływu działalności naukowej na funkcjonowanie społeczeństwa i gospodarki.

Imię i nazwisko

Funkcja

Uprawnionych 

do głosowania

Liczba osób 

obecnych

Liczba 

głosujących

Głosów 

ważnych

Głosów 

nieważnych

W tym 

głosów

„za"

W tym 

głosów 

„przeciw"

Wstrzymujących

się

dr hab. Agnieszka Maciejewska- 
Skrendo, prof. US- 
przewodnicząca

14 13 13 13 0 13 0 0

dr hab. Monika Chudecka, prof. 
US

14 13 13 13 0 12 1 0

dr Marek Sawczuk, prof. US 14 13 13 13 0 13 0 0

dr hab. Renata Urban, prof. US 14 13 13 13 0 11 1 1

dr hab. Teresa Zwierko, prof.
US

14 13 13 13 0 10 2 1

dr Rafaf Buryta 14 13 13 13 0 10 1 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. PRZEWODNICZĄCA 
Rady Naukowej 

Instytutu Nauk o Kulturze Fizycznej 

dr hab. Danina Umiastowska.prtf. US


